
ZARZĄDZENIE NR III.391.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6CE443E-6E3B-4168-B834-C791D4DF81A6. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr III.391.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 9 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 285 390,50 7 416,82 4 292 807,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 955 911,67 7 416,82 3 963 328,49

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 7 416,82 8 616,82

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 000,00 0,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 601 735,33 -7 416,82 594 318,51

75818 Rezerwy ogólne i celowe 596 735,33 -7 416,82 589 318,51

4810 Rezerwy 596 735,33 -7 416,82 589 318,51

801 Oświata i wychowanie 9 269 869,00 0,00 9 269 869,00

80101 Szkoły podstawowe 5 853 428,88 18 140,28 5 871 569,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215 926,60 419,00 216 345,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 946 022,10 10 642,81 956 664,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 166,00 -3 717,78 73 448,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 704 290,40 1 716,87 706 007,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 583,00 245,71 75 828,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 635,00 30 332,43 199 967,43

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 131,00 200,00 6 331,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167 176,00 416,00 167 592,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 223 381,00 -22 114,76 201 266,24

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 245 743,22 -1 024,81 244 718,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 194,00 -14,98 2 179,02

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 901,00 -1 009,83 7 891,17

80104 Przedszkola 1 658 874,00 999,38 1 659 873,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 200,00 -3,31 18 196,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 123,92 3 789,03 29 912,95

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 860,00 -2 786,34 37 073,66

80107 Świetlice szkolne 207 588,00 -614,78 206 973,22

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 274,00 -614,78 11 659,22

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6CE443E-6E3B-4168-B834-C791D4DF81A6. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 784 304,00 -17 500,07 766 803,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 965,00 -419,00 2 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 954,00 -10 642,81 286 311,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 814,00 -3 859,68 19 954,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 610,00 -1 716,87 52 893,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 467,00 -245,71 5 221,29

4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00 -200,00 440,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 394,00 -416,00 9 978,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

64 688,90 0,00 64 688,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 940,00 -111,66 828,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 127,00 396,64 2 523,64

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 999,00 -284,98 2 714,02

Razem: 28 101 283,00 0,00 28 101 283,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6CE443E-6E3B-4168-B834-C791D4DF81A6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 4.396,64 zł: 

a)zwiększono o kwotę 4.396,64 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75075 o kwotę 4.000,00 zł:  zakup materiałów i wyposażenia (3.000,00 zł), zakup 
środków żywności (1.000,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80150 o kwotę 396,64 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

b)zmniejszono o kwotę 4.396,64 zł z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75075 o kwotę 4.000,00  zł: zakup usług pozostałych (3.000,00 zł), różne opłaty 
i składki (1.000,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80150 o kwotę 396,64 zł: dodatkowe wynagrodzenie roczne (111,66 zł), dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli (284,98 zł). 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu  o kwotę 47.761,85 zł: 

a) zwiększono o kwotę 47.761,85 zł, z tego: 

- w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 43.972,87 zł: wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(419,00 zł), wynagrodzenia osobowe pracowników (10.642,81 zł), składki na ubezpieczenia społeczne 
(1.716,87 zł), składki na Fundusz Pracy (245,71 zł), zakup materiałów i wyposażenia (30.332,43 zł), zakup 
usług zdrowotnych (200,00 zł), odpisy na zakładowy fundusz świadczeń specjalnych  (416,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 3.789,03 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

b) zmniejszono o kwotę 47.761,85 zł z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 25.832,54  zł dodatkowe wynagrodzenie roczne (3.717,78 zł), 
dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (22.114,76 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80103 o kwotę 1.024,81 zł: dodatkowe wynagrodzenie roczne (14,98 zł), dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli (1.009,83 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 2.789,65 zł: dodatkowe wynagrodzenie roczne (3,31 zł), dodatkowe 
wynagrodzenie nauczycieli (2.786,34 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80107 o kwotę 614,78 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 17.500,07 zł: wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(419,00 zł), wynagrodzenia osobowe pracowników (10.642,81 zł), dodatkowe wynagrodzenie roczne 
(3.859,68 zł), składki na ubezpieczenia społeczne (1.716,87 zł), składki na Fundusz Pracy (245,71 zł), zakup 
usług zdrowotnych (200,00 zł), odpisy na zakładowy fundusz świadczeń specjalnych  (416,00 zł). 

3. Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 7.416,82 zł (z działu 758, rozdziału 75818): 

-do działu 750, rozdziału 75023 kwoty 7.416,82 zł koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 

4.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 26.615.003,00 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 25.968.130,00 zł 

-dochody majątkowe 646.873,00 zł 

b)wydatki ogółem 28.101.283,00 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 25.279.766,18 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6CE443E-6E3B-4168-B834-C791D4DF81A6. Podpisany Strona 1



-wydatki majątkowe 2.821.516,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6CE443E-6E3B-4168-B834-C791D4DF81A6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



